SCL/DL

SGD: 2018/30559/77249

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Secretaria de Estado da Saúde/TO torna público que o pregão eletrônico
n° 186/2018, realizado às 08h30min do dia 16 de julho de 2018, que visava o
registro de preços para aquisição de (OPME), no sistema Publinexo, restou
DESERTO. (Processo Administrativo 2016/30550/9744).

Palmas, 16 de julho de 2018.

Assinatura Digital
KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 187672E200384FD1

Documento foi assinado digitalmente por KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN EM 17/07/2018 08:43:57.  A autenticidade deste documento